—
ELEK TR I FIZI ERU NGS PRO DU K TE
TruONE® – Der automatische Netzumschalter
Ein entscheidender Durchbruch für kritische
Stromversorgungen
TruONE OX_
TruONE® sorgt für eine schnelle, phasengleiche, offene
Umschaltung der Einspeisequelle und gewährleistet

)
—
TruONE® Typenschlüssel
ABB TruONE®
OX
Art der Umschaltung
A Offene Umschaltung I - II (ohne stabile AUS-Stellung zur Lastabschaltung)
B Verzögerte Umschaltung I - O - II (mit stabiler AUS-Stellung zur Lastabschaltung)
Stromstärke (abhängig von der Norm)
UL: 30, 60, 100, 125, 160, 200, 260, 400, 600, 800, 1000, 1200
IEC: 200, 250, 315, 400, 500, 630, 800, 1000, 1250, 1600
Standard (Normbezug)
E IEC
U UL
Polzahl (ohne Neutralleiter)
1 1-polig
2 2-polig
3 3-polig
Neutralleiter
S Geschalteter Neutralleiter
O Überlappender Neutralleiter
X Kein Neutralleiter
Steuerung - Bedienoberfläche
2 Level 2 Steuerung (DIP)
3 Level 3 Steuerung (LCD)
4 Level 4 Steuerung (Touch)
Betriebsspannung
Q 200–480 V AC
Schutzart des Gehäuses
__(keine Kennung) Offene Bauform, ohne Gehäuse
Anschlussrichtung der Netz- und Lastseite
Offene Bauform, ohne Gehäuse
B Anschluss unten (Netzseite unten, Lastseite oben) - B = Bottom
T Anschluss oben (Netzseite oben, Lastseite unten) - T = Top
Hinweis: Die verfügbaren Konfigurationen finden Sie im Katalog Automatischer Netzumschalter TruONE® mit der Nummer 2CDC303003C0101.
Beispielschlüssel und Produktbeschreibung:
OXA1000U3S4QB
OX - ABB TruONE® Automatischer Netzumschalter, A - offene Umschaltung, 1000 - Stromstärke 1000 A, U - nach UL,
3 - 3 Phasen, S - Geschalteter Neutralleiter (3 Phasen, 4 Leiter), 4 - Level 4 Steuerung, Q - 200 bis 480 V AC Spannungsbereich,
B - unterer Eingang (Quellen unten, Last oben).
—
Österreich:
ABB AG
Electrification Products
Zentrale
Brown-Boveri-Straße 3
2351 Wiener Neudorf, Österreich
Kundencenter
Telefon: +43 (0)1 60109 6530